
 
 
 
 
 
 
Tiedote MM-yleinen/EM-naiset karsinnoista 2010 
 
Osakilpailut: 
 
Su 23.5. MM-karsinta YT, EM-karsinta NT, Tampere Petanque 
La 12.6. MM-karsinta YT, EM-karsinta NT, PC de Pori 
 
Pelimuoto: 
 
Pelitapa ilmoitetaan osanottomäärän varmistuttua. Pääsääntönä on, että vain osakilpailuiden 
voitoilla merkitys. Voittajan ollessa sama, ko. joukkue suoraan kisoihin. Eri osakilpailuvoittajat - 
finaalit paras kolmesta systeemillä. Karsintojen voittajat edustava Suomea (yleinen, naiset) 
Virossa 24.7.2010 pelattavassa Neljän Maan Turnauksessa (Puola, Suomi, Venäjä, Viro). Mikäli 
osakilpailuvoittaja on sama, Porin osakilpailussa toiseksi sijoittunut joukkue on Suomen toinen 
edustaja Neljän Maan Turnauksessa. 
 
Pelaajat: 
 
Joukkueeseen voi nimetä 3-4 edustuskelpoista(katso liiton säännöt) lisenssin omaavaa 
pelaajaa. Pelaajien ei tarvitse edustaa samaa seuraa. Lisäksi, jokainen joukkue nimeä 
kapteeninsa ja kertoo ilmoittautumisen yhteydessä hänen yhteystietonsa (puhelinnumero, 
sähköposti). Neljäs pelaaja tulee nimetä viimeistään ennen ensimmäistä karsintapäivää 
23.5.2010. Kolmihenkisen joukkueen voittaessa liiton hallitus nimeää kisoihin lähtevän pelaajan. 
 
Neljän hengen joukkue voi käyttää jokaisessa karsintakilpailussa kaikkia pelaajia MM-sääntöjen 
mukaisesti. Joukkue voi tehdä yhden vaihdon pelin aikana. Joukkueen on osallistuttava 
molempiin osakilpailuihin. Neljän hengen joukkueen kaikkien pelaajien on osallistuttava 
vähintään yhteen osakilpailuun.  
 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu: 
 
Joukkueittain 9.5.2010 mennessä 
Sähköpostilla <Sähköposti: artsi piste petanque ät gmail piste com> 
Postitse <Arto Brand, Pietilänkatu 8 B 61, 33720 Tampere> 
 
Joukkueen osallistumismaksu on 160 euroa, joka maksetaan liiton pankkitilille (Nordea 101630-
77002) käyttäen viitenumeroa 400SSST (jos joukkueen pelaajat edustavat eri seuroja, valitaan 
seuraksi joukkueen kapteenin seura, ja hänen nimensä ilmoitetaan ensimmäisenä). Joukkueen 
luovuttaessa kilpailusta, osanottomaksua ei palauteta. 
 
Omavastuut: 
 
19.8.-22.8.2010 Naisten EM-kilpailut, Slovenia, Ljubljana –> 100 € 
9.-13.9.2010 Yleinen MM-kilpailut, Taiwan –> 200 € 
Omavastuut sisältävät: Lennot, majoituksen, kisapaikoille siirtymiset, kisapäivien ruokailut sekä 
pelipaidan(t). Ei sisällä kotimaan matkoja. Valmistavista leireistä päätetään tapauskohtaisesti, 
mutta näistä ei aiheudu pelaajille lisäkuluja. 

 
Suomen Petanque Liitto Ry / kilpailutoimi 

 


